
 

 
 

 

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are 

trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more 

conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit scandichotels.dk 

presenting more than 160 hotels in 9 countries and many exciting offers.  
 

København, den 11. januar 2012 

 

 

Med fornyelse og forvandling fejrer Scandic Odense  
25 års fødselsdag 

Scandic Odense var et af hotelkæden Scandics allerførste hoteller i Danmark. 

Hotellet stod færdig bygget for nu 25 år siden, og med sin centrale placering på Fyn 

var hotellet med til at etablere kæden yderligere på det danske marked. Igennem 

årene er hotellet løbende blevet renoveret, og fremstår i dag som et top moderne 

hotel for både forretningsrejsende, møde- og konferencegæster samt turister på tur i 

Danmark. Hotellet ligger tæt på Odense centrum og byens mange attraktioner, og er 
nemt at komme til fra både øst og vest Danmark.  

Der er god grund til at fejre hotellets 25 års fødselsdag under temaet ”en ægte 

forvandling”. Hotellet har gennem årene forvandlet og fornyet sig, og den sidste 

fornyelse fandt sted sidste år, hvor man renoverede hotellets restaurant, bar, 

reception og lobbyområde, så hotellet i dag fremstår i nye, lyse og moderne klæder.   

 

Traditionerne bevares og føres videre 

Hotellets direktør Tom Filstrup har været med til at initiere den sidste store 

forvandling på hotellet. Han brænder for sit hotel, som han må siges at kende 

særdeles godt. Han var i sin tid med til at åbne hotellet og stod også i lære som 

tjenerelev på Scandic Odense. Siden hen blev han udnævnt til hoteldirektør. Han 

forlod hotellet en kort årrække, hvor han var ansat i Odense Congress Center, men 

vendte ”hjem” igen i april måned sidste år. Og han ser med glæde frem til at skulle 

drive hotellet videre i fremtiden. 

 

”Scandic Odense er et hotel fyldt med masser af gode traditioner, som jeg og mine 

medarbejdere dagligt holder i hævd over for både vores gæster og hinanden,” siger 

Tom Filstrup, hoteldirektør Scandic Odense. ”At vi i dag kan tilbyde vores gæster et 

moderne hotel med mange traditioner, hvor personlig service og imødekommenhed 

er nøgleordene, er netop en kombination, som gør hoteloplevelsen på Scandic 

Odense til noget særligt,” slutter han. 
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Fødselsdagen fejres traditionen tro med sang 

Når hotellet i morgen den 12. januar markerer dagen, gøres det med sang. Således 

gjorde man også i sin tid, da man åbnede hotellet, dengang sluttede den daværende 

direktør sin åbningstale med en festlig sang. For at føre denne tradition videre, har 

Scandic Odense i dagens anledning engageret Jesper Buhl, operachef for Den Fynske 

Opera til at synge for de indbudte gæster. 

 

 

Fakta Scandic Odense 

Scandic Odense, har 100 værelser, restaurant, bar og plads til 65 personer i 

konferencen. Hotellet er en del af Scandic, som har 23 hoteller i Danmark. Kæden 

åbner sit 24’ende hotel i Aarhus i juni måned.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Scandic Odense, lobby og reception               Scandic Odense, bar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For yderligere information, kontakt:  

Tom Filstrup, hoteldirektør Scandic Odense samt distriktsdirektør for Scandics 

hoteller i region Syd- og Vestdanmark, tlf. 29 20 59 56  

Anette Larsen, Kommunikationschef Scandic Danmark, tlf. 23 68 04 61 eller  

e-mail anette.larsen@scandichotels.com 
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